
Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, okres Vsetín, příspěvková organizace 

 

 

 

Statut 

Nadačního fondu při ZŠ Vyhlídka 

Dodatek č. 1 

 

 

 

 

 

Podle zákona č. 227/1997 Sb., v platném znění se zřizuje Nadační fond při ZŠ Vyhlídka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Článek IV 

Správní rada 

 

Správní rada nadačního fondu je tříčlenná: 

Předseda: Mgr. Iva Stromšíková 

 

Člen:  Mgr. Marie Kratochvílová 

    

 

Pokladník: Bc. Renata Kamasová 

    

 

 

 

 

Článek VI 

Hospodaření a správa 

 

1. Nadační fond je právnickou osobou a v právních vztazích vystupuje svým vlastním jménem: 

Nadační fond při ZŠ Vyhlídka 

2. Výše majetkového vkladu činí 2 000,- Kč. 

3. Finanční prostředky mohou být použity po rozhodnutí správní rady pouze pro potřeby žáků naší 

školy, nebo činnost nadačního fondu /sponzorování dětského dne, mikulášské nadílky, karnevalu, 

rozloučení se školáky, odměny za pěvecké, sportovní, recitační, výtvarné soutěže, spoluúčast  

na lyžařských zájezdech, dětském letním soustředění, jazykových pobytech v zahraničí/. 

4. Zdroji nadačního fondu jsou zejména finanční a jiné prostředky poskytované ve formě finančních 

darů a příspěvků fyzických a právnických osob. 

5. Celkové roční náklady nadačního fondu souvisejících se správou nadačního fondu nesmí převýšit 

17 % hodnoty ročně poskytovaných nadačních příspěvků. 

6. Evidenci o finančních prostředcích vede správní rada podle obecně platných směrnic. 

7. Kontrolní činnosti provádí revizor, který kontroluje plnění podmínek stanovených pro poskytování 

prostředků, kontroluje účetnictví nadačního fondu, nejméně 2x ročně, podává zprávu správní radě  

o výsledcích své kontrolní činnosti. 

Revizor: Mgr. Jarmila Malíková 

   

 

 

 

Článek VII 

Závěrečná ustanovení 

 

 Tento dodatek statutu nabývá platnosti dnem 28. 11. 2012. 

 

 

Valašské Meziříčí 28. 11. 2012  

 


